PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	02.06.2021г
	№
	0069-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от 26.01.2018г №0008-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.01.2018г №0008-адм «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.03.2018г №0031-адм, от 05.07.2018г №0089-адм, от 16.10.2018г №0133-адм, от 28.03.2019г №0037-адм, от 14.01.2020г №0010-адм, от 14.02.2020г №0042-адм, от 15.05.2020г №0099-адм, от 26.08.2020г №0145-адм, от 28.08.2020г №0146-адм, от 04.03.2021г №0027-адм ) следующие изменения:
          1. В паспорте муниципальной программы позицию «Ответственный исполнитель   муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

          2. В паспорте муниципальной программы позицию «Разработчик программы, его местонахождение» изложить в следующей редакции:

«Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области. Смоленская область, Починковский район, г. Починок, ул. Советская, д. 1».

          3. В приложении  № 4 План реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» позицию исполнитель мероприятия изложить в следующей редакции:
«Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голуб
Рег. № проект-15265 от 02.06.2021, Распечатал________________